ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (НИИ ИТ)

115054, Москва, ул. Бахрушина 18, стр.З Телефон -8 905-538-27-82; факс ~ 8 499-238-73-55

От 24.10.2011г. № НТ 383/2 Руководителям проектных организаций
на № 35/40 от 28ноября 20011г. п0 списку

О семинаре для ГИПов, ГАПов

С целью оказания помощи проектным организациям строительного комплекса, ГУП
г. Москвы НИИ Информационных Технологий, совместно с ИВЦ «ГИПРОСОФТ», проводит
очередной, 40-ой научно-практический семинар для ГИПов, ГАПов и специалистов,
занимающихся организацией и управлением проектными работами.

Тема семинара: «Современные методы управления проектированием объектов
строительства».

Для участников семинара будут освещаться актуальные вопросы,
стоящие на текущий момент перед строительным комплексом России:
- Прогрессивная организация процесса проектирования объектов
строительства;
- Техническое регулирование и стандартизация в строительстве;
- Особенности применения международных и национальных стандартов
проектного менеджмента в строительном комплексе;
- Евразийский стандарт управления проектами;
- Юридические проблемы возникающие при производстве проектных
работ и их разрешение;
~ Средства автоматизации управления проектными работами.

Семинар состоится 20-21 декабря 2011г. в помещении НИИ ИТ.
(г. Москва, ул. Бахрушина 18, стр.З).

Стоимость участия в семинаре составляет 11800 руб., включая НДС. Указанная сумма
включает: учебную программу, информационные материалы, обеды.

Для участия в семинаре необходима заявка по форме (приложение 2),
Дополнительную информацию можно получить на сайте: утуу.§1рго8ОЙ.сот

Приложение:
1. Программа семинара;

- 2. Предварительная заявка на участие.

С уважением,
Директор института Б.Г.Медведев

гч